
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W O JEWÓDZTWO
ŚWI ĘTOKRZYSK IE

Un la Euro pej ska
~.I. ' CCof1'\ !o; j Fur. ~ I..:-4 'S t:·:~ea n:.'

~;'..·.d'. l " Id w7.gi\ 'dcllI I'f.:\ ·.

" .,i,,;.Cyj l ly :H .rie budzi zast: ,

UCHWAŁA NRJt0./2020 ~: () :; ~. ~:i.,\ on,~AJ~: ,P4Qtf;-s ::P.-q;
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

Z dnia :~t. . września 2020 roku

w sprawie unieważnienia w Części S postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

"Zakup materiałów ochrony osobistej i wyposażenie stanowisk pracy pracowników zaangażowanych

w walkę z pandemią COVID-19 (zam. podzielone na 9 części)

Część 1 - Zakup masek chirurgicznych

Część 2 - Zakup masek typu FFP2

Część 3 - Zakup masek typu FFP3

Część 4 - Zakup gogli ochronnych

Część 5 - Zakup osłon na buty

Część 6 - Zakup przyłbic z ochroną twarzy (wielorazowego użytku)

Część 7 - Zakup środków do dezynfekcji powierzchni

Część 8 - Zakup środków do dezynfekcji rąk

Część 9 - Zakup środków do dezynfekcji z jonami srebra

na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19

w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do

przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych

świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.D3-26

0012/20-00 zawarta 28.05.2020)".

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j . DZ.U.2019 poz. 1843 z późn o zm.), § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd

Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Unieważnia w Części S - Zakup osłon na buty, postępowanie prowadzone w trybie przetargu

nieograniczonego, którego przedmiotem jest:



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W OJEWÓDZTWO
ŚWI ĘTOKRZYSK I E

Unla Europejska
:"~ ' (; ~~I~ " 1 renec-c Sł:·:~e-.:zny

"Zakup materiałów ochrony osobistej i wyposażenie stanowisk pracy pracowników zaangażowanych

w walkę z pandemią COVID-19(zam. podzielone na 9 części)

Część 1 - Zakup masek chirurgicznych

Część 2 - Zakup masek typu FFP2

Część 3 - Zakup masek typu FFP3

Część 4 - Zakup gogli ochronnych

Część 5 - Zakup osłon na buty

Część 6 - Zakup przyłbic z ochroną twarzy (wielorazowego użytku)

Część 7 - Zakup środków do dezynfekcji powierzchni

Część 8 - Zakup środków do dezynfekcji rąk

Część 9 - Zakup środków do dezynfekcji z jonami srebra

na potrzeby projektu pn. " Koń s k ie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19

w powiecie koneckim " w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do

przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych

świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26

0012/20-00 zawarta 28.05.2020)", ponieważ w wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty na

Część 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

...............ti .
~ .

~~
:: .:}··7~.::::

- > !f7
J - - r'


